
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

No.

215

116

1

180

141

588

111

756

210

349

223

91

207

901

987

909

501

49

103

15

172

8

228

11

742

13

970

177

510

Name

Elton Becker

Erivelto Rossi Nicoladelli

Milton Becker

Nicolas Zen

Ramon Lima França

Samuel De Souza Pacheco

Alex Cavalca

Elemar de  Faveri

Alan Ricardo Prim

Claiton Detoni

Marcel Maison

Matheus Heberle Nichetti

Luis Felipe Claudino

Eduardo Piazera Zonta

Fabio Alexandre De Oliveira

Leonardo Cassarotti

Felipe Barbieri

Rogerio Antonio Schmitt

Luciano Thomazini

Arthur Guimaraes

Cleber Luiz Todeschini

Airton Pimentel

Risclive Ozorio Caetano Da Silva

Herielio Bittencourt Cardoso

Luiz Carlos Coelho Junior

Fabio Bortolotti Lobo

Jack Emerson

Gabriel Zilario Claudino

Francisco Guilherme Uhlick

Class

MX3

MX3

MX3

Intermediária

Intermediária

Intermediária

Intermediária

Intermediária

Intermediária

MX3

Intermediária

Intermediária

Intermediária

Intermediária

MX3

Intermediária

Intermediária

MX3

Intermediária

Intermediária

Intermediária

MX3

Intermediária

MX3

Intermediária

Intermediária

MX3

Intermediária

MX3

Best Tm

1:24.198

1:26.714

1:28.561

1:28.795

1:30.216

1:30.807

1:30.947

1:32.745

1:33.324

1:33.326

1:33.523

1:34.065

1:34.479

1:36.063

1:36.749

1:36.757

1:37.381

1:39.903

1:42.175

1:42.456

1:42.695

1:42.902

1:43.718

1:44.198

1:44.499

1:47.526

1:49.215

1:49.513

1:51.730

Diff

-

+2.516

+4.363

+4.597

+6.018

+6.609

+6.749

+8.547

+9.126

+9.128

+9.325

+9.867

+10.281

+11.865

+12.551

+12.559

+13.183

+15.705

+17.977

+18.258

+18.497

+18.704

+19.520

+20.000

+20.301

+23.328

+25.017

+25.315

+27.532

Best Spd

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

In Lap

3

7

8

7

6

7

8

8

7

7

8

9

5

3

6

6

4

8

8

3

5

5

7

6

3

8

7

5

7

Cidade

Rio Do Sul

Orleans

Joinville

Brusque

Tubarão

Jaguaruna

Pinheiro Preto

Pato Branco

Ituporanga

Chapecó

Chaepcó

Pato Branco

Balneario Camboriu

Jaragua Do Sul

Joinville

Curitiba

Blumenau

Sao Jose

Curitiba

Florianopolis

Chapecó

Concórdia

Bal Camboriu

Imbituba

Blumenau

Florianopolis

Joinville

Balneario Camboriu

Sao Bento Do Sul

Patrocínio

Perozin Motos/Siricross/Protork/Halley27

Transnicoladelli

Pro Tork

Siil Correntes

Fausto Automóveis / Cris Auto Peças

Madeireira Pacheco

Cpel Indústria De Papel

Mania Ação

Proaço Estruturas/ Nema/ Colorline/ Calcario Botuvera/ Agrolandia Veiculos/ Cr Diesel/ Zequinha Raci

Casas Leve/Posto Milão

Vm Motos Valvoline

Hotel Pato Branco

Papyrus Cont. Siricross/ Cobra Gesso

Zt Veiculos/ Academia Impulso

Expresso Interlagos

Bel Parts/ Jarva Racing

Barbieri Paineis/Midia Digital

Moto Shop -asw

Nivanor Bernardi Yamaha / Brutus Racing

------------------

Trans Todeschini

Pimenta Peças

Moto Scholl

Tareco Automoveis/Motoshop

Farmacia Itoupavazinha

Lobo Som   Moto Shop

Total-mitas-dmf-pro One-ava-mr Pro

Papyrus Cont. Siricross/ Cobra Gesso

Motodromo Rio Represo
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Pos

30

No.

39

Name

Vilson Jacinto De Matos Junior

Class

Intermediária

Best Tm

1:53.251

Diff

+29.053

Best Spd

-

In Lap

6

Cidade

São José

Patrocínio

Eletrosul Centrais Eletricas S.a

Sorted on Best Lap timeRiffel Motocross 2008 - 1ª Etp - Videira
Especial Novatos/Máster

1º Treino

Practice (15:00 Time)

Videira 0,000 Km

1/3/2008 15:07

Printed: 2/3/2008 00:36:49 Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 2/2


